
PORTARIA Nº 14/2015 
 
 

NOMEIA COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DA PROVA 
OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS – Nº 03/2015 

– PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO  
 

 
Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais, contidas na Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
Art.1º - Nomear a seguinte Comissão para elaboração, aplicação e correção da prova 

objetiva do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS – Nº 03/2015 – 
PARA CONTRATAÇÃO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO: 

 
1. Ângela Maria de Assis      CPF: 489.242.616-49 
2. Creuza de Oliveira Santos     CPF: 921.742.056-53 
3. Dalva Figueredo de Oliveira    CPF: 241.032.096-15 

 
Art. 2º - A Comissão nomeada deverá elaborar e aplicar a prova objetiva, e 

posteriormente corrigir os gabaritos conforme disposto no Edital do Processo Seletivo 
Simplificado de Provas e Títulos – nº 03/2015 – para Contratação por Excepcional Interesse 
Público.  
 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  

Prefeitura Municipal de Monjolos, 12 de agosto de 2015. 
 
 
 
 
 

Pedro Assis Filho 
Prefeito Municipal 


